
                                  

お子さんにとって、はじめての集団生活をする場所です。 

令和７年度もお子さんが安心して、はじめのいっぽを踏み出せる温かい園となるよう職員一同で

務めて参ります。大切な乳幼児期、みなさんと一緒に歩んでいけたらうれしく思います。 

どうぞ、よろしくお願い申し上げます。 

。

参加必須です。 

…  

                                        

 

                                          

・いずれの日程も都合がつかない方は、事前にご相談ください。 

・お子さんについてご心配なことがある方は、入園前に必ずご相談ください。 

・説明会終了時に『願書配布カード』…１号児 『施設確認証明書』…３号児をお渡しします。 

※『願書配布カード』入園願書の引き換えに、『施設確認証明書』は、保育施設利用申し込みの   

添付書類になります。 

                                       

 

 

第一回 ９/１８（水） 

予約電話番号 ☎ 03 -3693-2636【平日９：00～17：00】

幼保連携型認定こども園 めいしょう幼稚園 

第二回 ９/２５（水） 

第一回 ９/１７（火） 第二回 ９/２４（火） 


